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 Karadeniz Özel Eğitim Meslek Okulu özel öğrencileri tarafından 
sömestr başından bu yana hazırlanan eserler, 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları 
Destekleme Programı Kapsamında Üniversitemizde sergilendi. Mahmut 
Goloğlu Kültür Merkezi fuaye alanında açılan sergide ev sahibi olarak hazır 
bulunan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer ve Fatih Eğitim Fakültesi 
Özel Eğitim Bölüm Başkanımız Dr. Öğr. Üyesi Raziye Erdem ile bölüm öğretim 
elemanları ve öğretmen adayları, konuklara ve öğrencilere yakın ilgi gösterdi. 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Fatma Zehra Aydın ve Karadeniz Özel Eğitim 
Meslek Okulu Müdürü Fazlı Bal gördükleri ilgi nedeniyle memnuniyetlerini dile 
getirirken, stantları gezenler birbirinden güzel eserler karşısında merak ve 
hayranlıklarını gizleyemedi. Sergilenen eserlerle ilgili bilgi alan Üniversitemiz 
öğrencileri de sergide bol bol fotoğraf çekti.
 Projenin Destekleme Programları çerçevesinde TÜBİTAK himayesinde 
yürütüldüğünü belirten Dr. Öğr. Üyesi Raziye Erdem, “Özel eğitim alan 
öğrencilerimiz son derece başarılı çalışmalar ortaya koymuşlar. Bilim 
Fuarı Sergisi adı altında kampüsümüzde açtıkları sergide doğal dengenin 
korunmasından duyarlı tüketime, hibrit üretimden sabun imalatına, ahşap 
ürünlerden geri dönüşüme kadar birçok alanda birbirinden güzel fikir ve 
eserlerle karşımıza çıktılar. Bizi hem şaşırttılar, hem de ümit aşıladılar” 
ifadelerini kullandı. Aynı zamanda Fatih Eğitim Fakültesi Dekan Vekilliği 
görevini üstlenen Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer de özel 
öğrencilerle yakından ilgilenerek, sergilenen ürünlerle ilgili bilgi aldı. Çimer, 
Üniversitemizde böyle anlamlı bir etkinlik düzenlenmesinden duydukları 
memnuniyeti dile getirdi.

Özel Öğrenciler 
TÜBİTAK 4006 için Kampüsümüzde
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 Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü Trabzon Öğretmen Akademileri’nin etkinlikleri kapsamında 
Türk Müziğinde Fasıl Geleneği ve Meşk Sistemi eğitimi gerçekleştirildi.
 İcra ile gerçekleştirilen eğitime Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atilla Çimer, İl Milli 
Eğitim Müdürü Hasan Uygun, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Erdoğan Karakaş, akademisyenler, il milli 
eğitim mensupları ve müziksever öğretmenler katıldı.
 Üniversitemiz Fatih Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü B Blok Prof. Dr. Nazım 
Bağırov Dersliği’ndeki eğitime aynı fakültenin Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim 
Dalı Öğr.Gör. Özdemir Hafızoğlu’nun anlatımı ayrı bir renk kattı. 
 Meşk sistemi ve fasıl geleneğini meşhur bestekarların hayatlarından örnekler vererek anlatan 
Öğr. Gör. Hafızoğlu, “Meşk, bir ustanın nezaretinde çırağın eseri özümseyerek okumasıdır. Bu eğitim 
yıllarca da sürebilir. Öğrencinin iyi bir hafızasının olması gerekir ki eseri hazmederek dünde yapılan 
kültürü bugüne taşıyabilsin.  Fasıl ise taksim, peşrev, kâr, beste, ağır semai, yürük semaisi, gazel, şarkı 
ve saz semaisi gibi parçaların bir sıraya göre çalınıp söylenmesidir. Bu zamanla gelişerek oluşmuştur.” 
dedi. 
 Meşk ve fasıl örneklerinin icrasında kanunda Öğr. Gör. Özdemir Hafızoğlu, bendirde Trabzon 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Zühal Dinç Altun, udda Trabzon Üniversitesi Öğr. Gör. İsmail Eraslan, 
kemanda Akçaabat Güzel Sanatlar Lisesi Müzik Öğretmeni Cemal Zihni Erenel, ritim sazda Akçaabat 
Yıldızlı TOKİ Ortaokulu Öğretmeni Behçet Özcan yer alırken korist olarak ise Trabzon Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şefika Topalak ve Öğr. Gör. Özlem Aydın saz heyeti ile birlikte performans 
sergiledi. 
 Rast ve hicaz makamında eserlerin icra edildiği eğitim dakikalarca ayakta alkışlandı.  Eğitim 
sonunda katılımcılara plaket takdim edildi.

Türk Müziğinde
Fasıl Geleneği ve Meşk Sistemi Eğitimi
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Kampüste Minik Yüreklere Özel Oyun Şenliği
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 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
münasebetiyle Üniversitemiz merkez kampüsünde düzenlenen 
Oyun Şenliğinde buluşan çocukların 23 Nisan coşkusu ve neşesi 
doruğa çıktı. Meclisimizin kuruluşunun 104. yıl dönümünde 
Çocuk Bayramı’nı büyük bir katılım ve heyecanla kutlayan 
minikler; öğretmenleri, anne-babaları, akademisyenler ve 
üniversite öğrencisi büyükleri ile birlikte müzikli koro eşliğinde 
eğlendiler. Fatih Eğitim Fakültemiz bünyesindeki Özel Eğitim 
ve Temel Eğitim Bölümü öğrencilerinin gönüllü organizasyonu, 
Müzik Eğitimi Bölümü öğrencilerinin müzikli eğlence programını 
üstlendiği program B Blok önündeki alanda gerçekleştirildi. 
Burada kurulan sahnede müzik öğretmeni adayı öğrencilerimiz 
Ellerini Vur, Elma Kurdu, Ağaçkakan, Çekirdeksiz Domates, 
Farecik, Arkadaşım Eşek, Güzel Yurdum, Senden Daha Güzel 
ve 23 Nisan Şarkısı’nı çalarak seslendirirken toplam 12 okuldan 
gelen yüzlerce öğrenci şarkılara danslarıyla eşlik etti. Finaldeki 
10. Yıl Marşında bayraklar hep birlikte sallandı.
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KARNAVAL YERİ
 Eğlencenin en temel çocuk haklarından 
biri olduğunu belirten akademisyenler sahneden 
tüm velileri ve misafirleri çocukların eğlencesine 
katılmaya çağırdı. Daha sonra sazlar ve koro 
eşliğinde veliler, akademisyenlerimizle el ele 
tutuşarak halay çekti, horon tepti. Ortaya çıkan 
birbirinden güzel görüntüler izleyenleri mest 
etti. Bazı öğretmenler ve veliler, çocuklara eşlik 
ederek renkli kostümler giydi. Gösteri, konser 
ve oyun alanı girişinde kurulan oyun stantlar 
ise birbirinden kıyasıya yarışlara sahne oldu. 
Kreş ve anaokulu öğrencilerinin öğretmenleri 
ile birlikte karnaval yerine çevirdiği kampüste, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
münasebetiyle düzenlenen oyun şenliği ile 
tarihi bir gün yaşadı. Veliler ve öğretmenler 
Üniversitemiz yönetimine teşekkür ederken, 
özellikle Müzik Eğitimi Bölümü’nün mükemmel 
performansı izleyen herkesten büyük alkış aldı. 
Havanın güzel olması hem katılım oranını, hem 
de programın coşkusunu artırdı.
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 Üniversitemiz, Ankara’da her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen “Trabzon Tanıtım Günleri’’ne katıldı.
 Üniversitemiz, Altındağ Başkent Millet Bahçesi’nde 
(AKM) 25-28 Nisan 2024 tarihleri arasında devam edecek 
olan Trabzon Tanıtım Günleri etkinliğinde açmış olduğu 
stantla yerini aldı.  Yoğun bir katılımın olduğu  açılışa  T. C. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Trabzon 
Valisi Aziz Yıldırım,  Trabzon Milletvekilleri Mustafa Şen, 
Adil Karaismailoğlu, Yılmaz Büyükaydın, Vehbi Koç, Sibel 
Suiçmez, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet 
Metin Genç, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Üyesi Prof. Dr. 
Hüseyin Kahraman, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Emin 
Âşıkkutlu,  Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hamdullah Çuvalcı, Akçaabat Belediye Başkanı Osman 
Nuri Ekim, Trabzon Dernekler Federasyonu Başkanı Ali 
Hacıfazlıoğlu, Ankara bürokrasisi, siyasi partilerin temsilcileri, 
Trabzon'daki İlçe Belediye Başkanları ve kaymakamlar ile 
birçok vatandaş katıldı.

Üniversitemiz Ankara’da Gerçekleştirilen 
Trabzon Tanıtım Günlerinde
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 Halk oyunlarının gösterisiyle büyük bir coşkunun 
yaşandığı tanıtım günlerinin ilk gününde yoğun ilgi 
gören standımızı Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Trabzon 
Milletvekilleri Adil Karaismailoğlu, Vehbi Koç, Yılmaz 
Büyükaydın, Kazakistan Kültür Eski Bakanı Dussanbay 
Kasseınov, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. 
Ahmet Metin Genç, Yükseköğretim Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Hüseyin Karaman, Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, Trabzon Dernekler 
Federasyonu Başkanı Ali Hacıfazlıoğlu ve çeşitli 
üniversitelerin akademik-idari personeli ile vatandaşlar 
ziyaret etti.
 Üniversitemizi temsilen Rektörümüz 
Âşıkkutlu'nun yanı sıra görevli akademik ve idari 
personelimiz de etkinlikte hazır bulundu. Standımızı 
ziyaret edenler, birimlerimiz ve bölümlerimiz hakkında 
görevli temsilcilerimizden bilgi aldı.
 Standımızda sergilenen Üniversitemize ait 
eserler, tanıtım materyalleri ve kurumsal ürünler 
katılımcıların yoğun ilgisini çekti. Trabzon tanıtım 
günlerinde Trabzon’un ve diğer ilçelerin kurumlarının 
tanıtımı yanında ilçelerin yöresel lezzetleri, kültürü ve 
folkloru tanıtılıyor.
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 Altındağ Başkent Millet Bahçesi’nde (AKM) 25-28 Nisan 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
Trabzon Tanıtım Günleri’nde Üniversitemiz, Trabzon’u başarıyla temsil etti. Standımızda Üniversitemizin 
tanıtımı yanında ziyaretçiler, Trabzon hakkında da bilgilendirildi.
 Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, yoğun ilginin olduğu tanıtım standımızda gelen misafirlerle 
tek tek ilgilendi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Trabzon 
Milletvekilleri Mustafa Şen, Adil Karaismailoğlu, Vehbi Koç, Yılmaz Büyükaydın, Kazakistan Kültür 
Eski Bakanı Dussanbay Kasseınov, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin Genç, 
Yükseköğretim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Karaman, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Milli 
Güvenlik Kurulu Genel Sekreteri Seyfullah Hacımüftüoğlu, İçişleri Bakanlığı Genel Sekreteri Ömer 
Seymenoğlu, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı,  Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı (DOKAP) Hamza Gültekin, Bilgi 
Teknolojileri ve İletişim Kurumu Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurulu Üyesi Nurettin Şar, ilçe belediye 
başkanları, Başkent Trabzon Dernekler Federasyonu Başkanı Ali Hacıfazlıoğlu ve çeşitli üniversitelerin 
akademik-idari personeli ile çok sayıda öğrenci Üniversitemiz standını ilgiyle takip eden ziyaretçiler 
arasında yer aldı.

Trabzon Tanıtım Günlerinde
Üniversitemiz Standına Yoğun İlgi
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 Üniversitemiz Kurumsal İletişim Direktörü Öğr. Gör. 
Göksel Çelenk, Kurumsal İletişim Direktörlüğü Etkinlik 
Birimi Sorumlusu Öğr. Gör. Beyza Beşikci, Kurumsal 
İletişim Direktörlüğü Prodüksiyon Birimi Sorumlusu Öğr. 
Gör. Peyami Sefa Karabacak’tan oluşan tanıtım ekibi, 
ziyaretçilerden gelen soruları yanıtlayarak istek ve talepler 
noktasında onlara yardımcı oldu.
 
HEM TRABZON’U HEM ÜNİVERSİTEMİZİ TANITTIK
 Trabzon Tanıtım Günleri ile ilgili bir değerlendirmede 
bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, “Trabzon 
Tanıtım günleri gayet güzel geçti. Oluşturduğumuz 
standımızda üniversitemizin tanıtım materyallerini hazır 
ettik, gelen misafirlerimizi ağırladık ve onlara üniversitemizi 
tanıttık. Bu etkinlik hem Trabzon'un geneli açısından hem de 
üniversitemiz açısından önemli bir etkinlik oldu. Etkinliğin 
başkentte olması bizim için de son derece önemli bir avantaj 
oluşturdu. Bunu değerlendirerek gelen misafirlerimize hem 
Trabzon’u hem de üniversitemizi tanıtmaya çalıştık” dedi.
 "Trabzon Tanıtım Günleri" kapsamında Başkent 
Trabzon Dernekler Federasyonu yönetimi tarafından 
Rektörümüz Âşıkkutlu ‘ya plaket takdimi gerçekleştirildi.
 Rektörümüz Âşıkkutlu, etkinlik organizasyonu ve 
nazik hediyeleri için Başkent Trabzon Dernekler Federasyonu 
Başkanı Hacıfazlıoğlu ve yönetimine teşekkürlerini iletti.
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 Üniversitemiz Fatih Eğitim Fakültesi tarafından düzenlenen “Nasıl Bir Öğretmen İstiyoruz” adlı 
söyleşide Akçaabat ilçesi genelinde görev yapan deneyimli öğretmenler ve okul müdürleri, öğretmen 
adayı öğrencilerle ile bir araya geldi.
 Aynı zamanda Rektör Yardımcılığı görevi de bulunan Fatih Eğitim Fakülte Dekanımız Prof. Dr. 
Atilla Çimer, okul öncesi eğitiminden liseye kadar Milli Eğitim’e en ideal öğretmenleri kazandırmanın 
mücadelesinde olduklarını söyledi.

BİRLİKTEN GÜÇ DOĞUYOR
 Trabzon Üniversitesi olarak Milli Eğitim Bakanlığı ve bağlı müdürlüklerle sürekli iş birliği içinde 
olduklarını belirten Prof. Dr. Atilla Çimer, “İl ve ilçe müdürlüklerimiz, bağlı okullar ve eğitimcilerimiz 
bugüne kadar her türlü talebimize olumlu cevap verdiler. Okullardaki proje ve faaliyetlerimize yoğun 
destek verdiler. Biz de okullarımızın ve milli eğitim müdürlüklerimizin her türlü talebine olumlu karşılık 
vermeye çalıştık. Bu iş birliğinin daha da güçlenmesini istiyoruz” dedi. Türkiye’nin en kadim ve en başarılı 
eğitim fakültelerinden biri olan Fatih Eğitim Fakültesi’nden yetişecek öğretmenlerin yarın tüm okullarda 
görev alacaklarını hatırlatan Çimer, daha sonra şunları dile getirdi:

Fatih Eğitim Fakültemiz
Genç Öğretmen Adaylarını

Duayen Öğretmenlerle Buluşturdu
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SAHADAKİ VERİLER ÖNEMLİ
 “Fatih Eğitim Fakültesi olarak eğitim dünyamıza her zaman 
daha yetkin öğretmenler kazandırmak için çalışıyoruz. Buradan 
yetişecek yeni öğretmenler, yeni nesillerinin yetişmesinde etkin 
rol alacaklar. Eğitim dünyasında mesleki gelişim teknikleri sürekli 
gelişiyor. Okul öncesi eğitiminden liseye kadar; nasıl bir öğretmen 
istendiğine yönelik bir program düzenledik. Teorik anlamda biz 
eksiksiz öğretmenler yetiştirmeye çalışsak da sahadaki talepleri 
karşılayabiliyor muyuz; bunları gözetmek zorundayız. Göreve yeni 
başladıklarında öğretmenlerimiz ne tür sorunlarla karşılaşıyorlar 
ya da bizden nasıl öğretmenler isteniyor; bunları da bugünden 
öğrenmek ve çözüm üretmek durumundayız.”

“BİZ SİZİZ, SİZ DE BİZSİNİZ”
 Dekanımız Prof. Dr. Atilla Çimer, başta Akçaabat Milli 
Eğitim Müdürlüğü olmak üzere söyleşi programına katılan tüm 
eğitimcilere şükranlarını sunarken, eğitim fakültesi öğrencisi olup 
öğretmen adaylığı aşamasında bulunurken programa yoğun 
ilgi gösteren öğrencilere teşekkür etti. Akçaabat Milli Eğitim 
Müdürü Mehmet Usta moderatörlüğünde Mahmut Goloğlu Kültür 
Merkezinde düzenlenen programda daha sonra okul müdürleri 
sırasıyla söz aldı. Milli Eğitim Müdürü Mehmet Usta, son sınıf 
öğrencilerine seslenirken, “Buraya Fatih Eğitim Fakültesi mezunu 
olmanın haklı gururu ile geldik. Bizi kendinizden birileri olarak 
görebilirsiniz. Siz bizsiniz, biz de siziz. Sizleri heyecanla aramıza 
bekliyoruz” dedi.

SORULARI KARŞILADILAR
 Söyleşi programına katılanlardan Minik Kalpler Anaokulu 
Müdürü Sema Kırış, Salacık İlköğretim Okulu Müdürü İbrahim 
Kalyoncu, Yıldızlı TOKİ Anaokulu ve İlköğretim Okulu Müdürü 
Ergin Ocak, Akçaabat Fen Lisesi Müdürü Süleyman Hakan Aydın 
Fatih Eğitim Fakültemize bağlı bölümlerde öğretmen adayı 
olarak öğrenim gören gençlere birbirinden çarpıcı deneyim ve 
tavsiyelerini aktardı. Daha sonra okul müdürleri beklentilerini 
içeren sunumlar yaptı ve öğretmen adaylarından gelen soruları 
cevapladı. Söyleşi programının son bölümünde konuk katılımcılara 
ve Akçaabat Milli Eğitim Müdürü Mehmet Usta’ya, Dekanımız Prof. 
Dr. Atilla Çimer tarafından birer teşekkür belgesi takdim edildi.
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